Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №26 им. И.А. Пулина

 ст. Должанской МО Ейский район

Приказ

28 августа  2023 года                                                                 № 77 «П»

ст.Должанская

Об утверждение программы по половому воспитанию, профилактике

ранней беременности среди несовершеннолетних, половой

неприкосновенности обучающихся МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина

 в 2023 – 2024 уч. году

      В рамках реализации программы воспитательной работы и с  целью

полового воспитания, профилактики ранней беременности среди

несовершеннолетних, половой неприкосновенности обучающихся МБОУ

ООШ №26 им. И.А. Пулина

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу мероприятий по половому воспитанию, профилактике ранней

беременности среди несовершеннолетних, половой неприкосновенности

обучающихся общеобразовательных организаций на 2023 – 2024 годы.

2. Классным руководителям внести в планы воспитательной работы класса

мероприятия по половому воспитанию, согласно программе  «Половое

воспитание, профилактика ранней беременности среди

несовершеннолетних, половая неприкосновенность обучающихся

МБОУ ООШ №26 им. И.А. Пулина».

3. Членам ШВР принять непосредственное участие в реализации

программы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ ООШ №26                           Н.В.Иванченко

С приказом ознакомлены:

Радченко Н.Е.

Чёрная В.С.

Нестеренко К.А.

Костенко Е.С.

Ломов С.Ю.

Козюрман Г.А.

Новак Н.Н.(по согласованию)

		2023-09-11T13:57:31+0300
	Иванченко Наталья Васильевна
	Я являюсь автором этого документа